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Rozpis studentů na termíny SZZ Ústavu speciálněpedagogických studií

(PODZIM 2018-2019)

Vysvětlivky:

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen

Červeně = student nepodal přihlášku, nemůže být ke SZZ připuštěn

Seznam zkratek studijních oborů:

Název oboru Zkratka oboru

Speciální pedagogika – dramaterapie – Bc. SPDR-Bc

Speciálněpedagogická andragogika – Bc. SPANDR-Bc

Speciálněpedagogická andragogika – Mgr. SPANDR-Mgr

Speciální pedagogika předškolního věku – Bc. SPPV-Bc

Speciální pedagogika raného věku – Bc. SPRV-Bc

Speciální pedagogika – ortokomunikace – Bc. SPOR-Bc

Speciální pedagogika – intervence - Bc. SPIN-Bc

Speciální pedagogika - vychovatelství - Bc. SPVY-Bc

Speciální pedagogika pro 2. stupeň ZŠ a SŠ – Bc.

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu)
SPP-Bc

Logopedie – Mgr. LOG-Mgr

Učitelství pro 1. Stupeň a speciální pedagogika – Mgr. U1SPN-Mgr

Učitelství pro 2. Stupeň a speciální pedagogika – Mgr.

(+ zkratka druhého aprobačního předmětu)
U2SPN-Mgr

Speciální pedagogika pro výchovné pracovníky – Bc. SPPED-Bc

Speciální pedagogika – NMgr. SPPS-Mgr

Speciální pedagogika – Andragogika – Mgr. SPPS-AND-Mgr

Speciální pedagogika – Ortokomunikace – Mgr. SPPS-ORT-Mgr

Speciální pedagogika – Raný věk – Mgr. SPPS-RV-Mgr

Speciální pedagogika – Dramaterapie – Mgr. SPDR-Mgr

Speciální pedagogika - Poradenství - Mgr. SPPO-Mgr

(P) = prezenční forma studia

(K) = kombinovaná forma studia
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Název komise: Speciální pedagogika

Složení komise:

Předseda: prof. PaedDr. Libuše Ludíková, CSc.

Alternující předseda: doc. PhDr. Eva Souralová, Ph.D.

doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D.

Členové: doc. Mgr. Jiří Kantor, Ph.D.

doc. PhDr. Vojtech Regec, Ph.D.

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D.

Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D.

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D.

Mgr. Miluše Hutyrová, Ph.D.

Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D.

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D.

Mgr. Lucia Pastieriková, Ph.D.

Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D.

Mgr. Michal Růžička, Ph.D.

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D.

Mgr. Eva Urbanovská, Ph.D.

Alternující členové: Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D.

Mgr. Pavel Svoboda, Ph.D.

Tajemník: Mgr. Tereza Houšková, Mgr. Lucie Hrbáčová

Alternující tajemník: Mgr. Lucie Flekačová, Mgr. Eva Švecová

Zkoušené předměty: Speciální pedagogika (USS/SZZSP, USS/SZZSG)

Obory: SPDR-Bc, SPPV-Bc, SPOR-Bc, SPRV-Bc, SPP-Bc, SPPED-Bc,

SPAN-Bc., SPPS-Mgr, SPDR-Mgr, SPPS-ORT-Mgr, SPPS-RV-Mgr.

Místnost: N14 (zázemí pro studenty - N16)

Termín: 5. 9. 2019, 8:00, N14

Příjmení a jméno Os. číslo Obor

1. APPELTAUEROVÁ Petra D16231 SPPV-Bc (K)

2. BEZDĚKOVÁ Petra DiS. D16827 SPPV-Bc (K)

3. BEZDĚKOVÁ Petra DiS. D16847 SPP-Bc (K)

4. ČECHOVÁ Michaela DiS. D18004 SPPV-Bc (K)

5. GALDOVÁ Zdeňka Mgr. D16233 SPPV-Bc (K)

6. GERLICH Tomáš D16390 SPP-Bc (P)

7. HRUŠKOVÁ Jana D16232 SPPV-Bc (K)

8. JANKŮ Karel D16391 SPP-Bc (P)

9. JANSOVÁ Barbora D15164 SPP-Bc (P)

10. KOŇAŘOVÁ Vlasta D15553 SPP-Bc (K)

11. KRÁTKÁ Pavla Bc. D16236 SPPV-Bc (K)

12. KUBEČKOVÁ Alžběta D16377 SPP-Bc (P)

13. KUČEROVÁ Lucie Bc. D160609 SPP-Bc (K)

14. KVASNIČKOVÁ Lenka D15245 SPP-Bc (P)

15. MARTINÁKOVÁ Kristýna D140550 SPPV-Bc (K)
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16. MINÁŘOVÁ Olga D16857 SPP-Bc (K)

17. PIVODOVÁ Martina D17907 SPP-Bc (K)

18. POLÁCHOVÁ Denisa Bc. D16241 SPPV-Bc (K)

19. PRAJZOVÁ Kateřina D160607 SPP-Bc (K)

20. PROCHÁZKOVÁ Radmila D15565 SPP-Bc (K)

21. SIBEROVÁ Tereza D15186 SPP-Bc (P)

22. VESELÁ Kateřina D16143 SPMS-Bc (P)

23. SKŘIVÁNKOVÁ Iva Bc. D150309 SPPS-RV (P)

Termín: 5. 9. 2019, 12:00, N14

Příjmení a jméno Os. číslo Obor

1. BAŤOVÁ Petra Bc. D160604 SPP-Bc (K)

2. DOHNALOVÁ Sára D16218 SPANDR-Bc (K)

3. DOSEDĚLOVÁ Frederika D160586 SPP-Bc (P)

4. FILGASOVÁ Irena D14744 SPP-Bc (K)

HANÁKOVÁ Pavlína Bc. D17912

5. HLÁVKA NEZHYBOVÁ Adéla DiS. D15576 SPP-Bc (K)

6. HORBALOVÁ Iva D16223 SPANDR-Bc (K)

7. KALÍŠKOVÁ Anna Ing. D150739 SPPED-Bc (K)

8. KÖHLEROVÁ Kristýna D160598 SPP-Bc (P)

9. KOPECKÁ Martina D14724 SPP-Bc (K)

10. KOTKOVÁ Simona D16374 SPP-Bc (P)

11. KOŽELUHOVÁ Aneta D16396 SPP-Bc (P)

12. KRATOCHVÍLOVÁ Eliška DiS. D160531 SPANDR-Bc (K)

13. MARKOVÁ Nikola D16397 SPP-Bc (P)

14. MILDE Jakub D16398 SPP-Bc (P)

15. PUSCHNEROVÁ Barbora D16386 SPP-Bc (P)

16. RUBNEROVÁ Kateřina D16243 SPPV-Bc (K)

17. SPÁČILOVÁ Petra Mgr. D14251 SPPV-Bc (K)

18. SRŠŇOVÁ Petra D15170 SPP-Bc (P)

19. ŠTIKOVÁ Zdeňka Mgr. D16246 SPPV-Bc (K)

20. ŠTOKSOVÁ Valérie D160608 SPP-Bc (K)

21. ZAVŘELOVÁ Alžběta D16249 SPPV-Bc (K)

22. MRKVA Vojtěch D14428 SPP-Bc (K)

23. BÁRTOVÁ Eliška D14750 SPP-Bc (P)

24. NOVÁKOVÁ Veronika D15111 SPOR-Bc (P)

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen

Červeně = student nepodal přihlášku, nemůže být ke SZZ připuštěn

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce
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Název komise: Psychologie, andragogika, pedagogika předškolního věku a speciální

pedagogika

Složení komise:

Předseda: doc. Mgr. Kateřina Vitásková, Ph.D.

Alternující předseda: prof. PhDr. Eva Šmelová, Ph.D.

Členové: Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D.

Mgr. Michal Růžička, Ph.D.

Mgr. Petra Jurkovičová, Ph.D.

doc. PhDr. Irena Plevová, Ph.D.

Mgr. Lucie Křeménková, Ph.D.

Mgr. Michaela Pugnerová, Ph.D.


[…]


13. ŠTOKSOVÁ Valérie D160608 USS/SZZPO SPP-Bc (K)

14. FRAŇKOVÁ Lenka D16199 USS/SZZTP SPIN-Bc (K)

Termín: 5. 9. 2019, 8:00, N15

Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor

1. VACKOVÁ Barbora D16215 USS/SZZPN SPIN-Bc (K)

2. DEMETEROVÁ Hana Bc. D16599 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K)

3. KOUKOLOVÁ Gabriela Bc. D170678 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K)

4. NAVRÁTILOVÁ Ingrid Bc. D17586 USS/SZZPI SPPO-NMgr (P)

5. SLANINOVÁ Kateřina Bc. D16610 USS/SZZPI SPPO-NMgr (K)

6. SPÁLOVSKÁ Martina Bc. D17814 USS/SZZPI SPPO-NMgr (P)

7. KOUKOLOVÁ Gabriela Bc. D170678 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K)

8. NAVRÁTILOVÁ Ingrid Bc. D17586 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P)

9. SLANINOVÁ Kateřina Bc. D16610 USS/SZZDG SPPO-NMgr (K)

10. SPÁLOVSKÁ Martina Bc. D17814 USS/SZZDG SPPO-NMgr (P)

11. FILGASOVÁ Irena D14744 USS/SZZPO SPP-Bc (K)

12. HLÁVKA NEZHYBOVÁ Adéla DiS. D15576 USS/SZZPO SPP-Bc (K)

13. BARÁKOVÁ Daniela D16198 USS/SZZTP SPIN-Bc (K)

14. ŘEHOŘOVÁ Dominika DiS. D16174 USS/SZZTP SPIN-Bc (P)

Modře = student koná obhajobu bakalářské nebo diplomové práce

19

Název komise: Teorie a praxe - komunikační techniky

Teorie a praxe speciální pedagogiky rané výchovy

Složení komise:

Předseda: prof. PhDr. PaedDr. Miloň Potměšil, Ph. D.

Alternující předseda: doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D.

Členové: PhDr. Renata Mlčáková, Ph.D.

Mgr. et Bc. Veronika Růžičková, Ph.D.

Mgr. Jaromír Maštalíř, Ph. D.

Odborník z praxe: Mgr. Miloslava Bártová (o. s. Jasněnka, Uničov)

Ing. Jiří Menšík (o. s. Petit, Olomouc)

Alternující členové: Mgr. BcA. Pavel Kučera, Ph.D.

PhDr. Kateřina Kroupová, Ph.D.

Tajemník: Mgr. Simona Kmentová

Alternující tajemník: Mgr. Simona Vojtová

Zkoušené předměty: Teorie a praxe komunikační techniky (USS/SZZKT)

Teorie a praxe speciálněpedagogické ortokomunikace

(USS/SZZTO)

Teorie a praxe speciálněpedagogické rané výchovy

(USS/SZZTK)

Teorie a praxe SP rané výchovy (USS/SZZRV)

Ortokomunikace (USS/SZZOR)

Speciální pedagogika raného věku (USS/SZZRA)

Obory: SPOR-Bc, SPRV-Bc, SPIN-Bc, SPPS-Mgr

Místnost: N15 (zázemí pro studenty – N16)

Komise: Teorie a praxe kom. technik, ortokomunikace

Termín: 5. 9. 2019, 12:00, N15

Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor

1. VACKOVÁ Barbora D16215 USS/SZZTO SPIN-Bc (K)

2. NOVÁKOVÁ Veronika D15111 USS/SZZKT SPOR-Bc (P)

Kurzívou = student nevyužil možnost zapsání ve STAGu a termín mu byl přidělen

Komise: Teorie a praxe SP rané výchovy

Termín: 5. 9. 2019, 12:00, N15

Příjmení a jméno Os. číslo Předmět Obor

1. SKŘIVÁNKOVÁ Iva Bc. D150309 USS/SZZRA SPPS-RV (P)
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Název komise: Komplexní služby pro zdravotně postižené

Složení komise:

Předseda: prof. Mgr. et PaedDr. Jan Michalík, Ph.D.

Alternující předseda: doc. Mgr. Jiří Langer, Ph.D.

Člen: Mgr. et Mgr. Jan Chrastina, Ph.D.

Mgr. Zdeňka Kozáková, Ph.D.

PaedDr. Pavlína Baslerová, Ph.D.

Mgr. Hana Karunová, Ph.D.

Odborník z praxe: PaedDr. Petr Matuška, Ph.D. (Klíč – centrum sociálních služeb,

Olomouc)

Mgr. Hana Mazalová

Mgr. Jana Olejníčková,Ph.D. (P-Centrum Olomouc)

Alternující členové: Mgr. Martin Dominik Polínek, Ph.D.

Tajemník: Mgr. Vendula Holínková

Alternující tajemník: Mgr. Lucie Pazourková

Zkoušené předměty: Komplexní služby pro zdravotně postižené (USS/SZZKS)

Obory: SPANDR-Bc

Komise v podzimních SZZ 2019 nezasedá.
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Název komise: Předškolní pedagogika

Název SZZ komise: Komise Pedagogiky předškolního věku (KPV)

Název SZZ: Speciální pedagogika

Členové komise (z ÚSS): Mgr. Kateřina Jeřábková, Ph.D.

Mgr. Kristýna Krahulcová, Ph.D.

Alternativní člen komise (z ÚSS): doc. Mgr. Dita Finková, Ph.D.

Mgr. Ivana Pospíšilová, Ph.D.

Mgr. Adéla Hanáková, Ph.D.

Zajišťuje Katedra primární a preprimární pedagogiky.