Harmonogram obhajob bakalářských a diplomových prací studentů USS (podzim 2018-2019)

Příjmení Jméno Obor Druh Kat. Ved. práce Os. číslo Datum Čas Místn.

KUČEROVÁ Lucie SPP-Bc (K) BP KPG Andrysová D160609 KPG KPG KPG

KOPECKÁ Martina SPP-Bc (K) BP UCJ Anténe D14724 UCJ UCJ UCJ

APPELTAUEROVÁPetra SPPV-Bc (K) BP KTE Basler D16231 KTE KTE KTE

MARKOVÁ Nikola SPP-Bc (P) BP USS Baslerová D16397 4.9.2019 12:00 N15

SPÁLOVSKÁ Martina SPPO-NMgr (P) DP USS Baslerová D17814 5.9.2019 8:00 N15

ŠEDOVÁ Zuzana SPPO-NMgr (P) DP USS Baslerová D17817 4.9.2019 8:00 N15

MILDE Jakub SPP-Bc (P) BP KVV Buček D16398 KVV KVV KVV

BAŘINKOVÁ Martina SPVY-Bc (K) BP KPG Buchtová D16250 KPG KPG KPG

HRUŠKOVÁ Jana SPPV-Bc (K) BP KPG Buchtová D16232 KPG KPG KPG

MALÉŘOVÁ Markéta U1SPN-Mgr (P) DP KPSDobešová CakirpalogluD14980 KPS KPS KPS

VACKOVÁ Barbora SPIN-Bc (K) BP USS Dvořáková D16215 4.9.2019 8:00 N14

TOMŠEJOVÁ Marie U1SPN-Mgr (P) DP USS Finková D130459 29.8.2019 8:00 N14

ČECHOVÁ Michaela SPPV-Bc (K) BP USS Finková D18004 5.9.2019 8:00 N14

MARTINÁKOVÁ Kristýna SPPV-Bc (K) BP USS Finková D140550 5.9.2019 8:00 N14

GALDOVÁ Zdeňka SPPV-Bc (K) BP USSFojtíková RoubalováD16233 29.8.2019 8:00 N11

GERLICH Tomáš SPP-Bc (P) BP KTE Havelka D16390 KTE KTE KTE

JANKŮ Karel SPP-Bc (P) BP KTE Havelka D16391 KTE KTE KTE

HRACHOVÁ Aneta SPPO-NMgr (P) DP USS Hutyrová D16632 4.9.2019 8:00 N15

KOTKOVÁ Simona SPP-Bc (P) BP USS Hutyrová D16374 2.9.2019 12:00 N13

PIVODOVÁ Martina SPP-Bc (K) BP USS Hutyrová D17907 2.9.2019 8:00 N13

ŠTOKSOVÁ Valérie SPP-Bc (K) BP KAZ Chrásková D160608 KAZ KAZ KAZ

KOŇAŘOVÁ Vlasta SPP-Bc (K) BP USS Chrastina D15553 5.9.2019 8:00 N14

NEHYBOVÁ Veronika SPVY-Bc (P) BP USS Chrastina D16111 26.8.2019 8:00 N13

KRATOCHVÍLOVÁ Eliška SPANDR-Bc (K) BP USS Chrastina D160531 3.9.2019 8:00 N14

PLŠKOVÁ Nikol SPVY-Bc (K) BP KPG Chudý D15202 KPG KPG KPG

BEZDĚKOVÁ Petra SPPV-Bc (K) BP KČJ Jakubíček D16827 KČJ KČJ KČJ

FILGASOVÁ Irena SPP-Bc (K) BP KČJ Jakubíček D14744 KČJ KČJ KČJ

GRIMOVÁ Jana U1SPN-Mgr (K) DP KČJ Jakubíček D140002 KČJ KČJ KČJ

ŠKODOVÁ Pavla SPPO-NMgr (K) DP USS Janovská D16611 4.9.2019 8:00 N14

VERNEROVÁ Denisa SPVY-Bc (P) BP USS Jurkovičová D16119 3.9.2019 12:00 N14

VERUŇÁKOVÁ Barbora SPPO-NMgr (K) DP USS Jurkovičová D16613 4.9.2019 8:00 N15

HORBALOVÁ Iva SPANDR-Bc (K) BP KPS Konečný D16223 KPS KPS KPS

OUTRATOVÁ Aneta U1SPN-Mgr (P) DP USS Kozáková D14985 3.9.2019 12:00 N13

VOLFOVÁ Dagmar U1SPN-Mgr (P) DP USS Kozáková D14992 4.9.2019 12:00 N13

PAVÚČKOVÁ Eliška SPPS-DRA (P) DP USS Krahulcová D16620 2.9.2019 8:00 N13

ROTREKLOVÁ Denisa SPVY-Bc (P) BP USS Krahulcová D16115 27.8.2019 8:00 N14

ORNOVÁ Eva U1SPN-Mgr (P) DP KTE Kropáč D14984 KTE KTE KTE

DOHNALOVÁ Sára SPANDR-Bc (K) BP KPS Křížová D16218 KPS KPS KPS

BAŤOVÁ Petra SPP-Bc (K) BP KAZ Kurková D160604 KAZ KAZ KAZ

RUBNEROVÁ Kateřina SPPV-Bc (K) BP USS Kytnarová D16243 29.8.2019 12:00 N11

PELKOVÁ Timea SPVY-Bc (P) BP USS Langer D16113 27.8.2019 12:00 N15

VYKYDALOVÁ Radka SPPO-NMgr (K) DP USS Langer D16602 4.9.2019 8:00 N15

MINÁŘOVÁ Olga SPP-Bc (K) BP USS Maštalíř D16857 2.9.2019 8:00 N13

NEŠETŘILOVÁ Michala SPANDR-Bc (P) BP USS Michalík D150731 26.8.2019 8:00 N13

KVASNIČKOVÁ Lenka SPP-Bc (P) BP USSMironova TabachováD15245 2.9.2019 8:00 N13

DUDOVÁ Kateřina SPPO-NMgr (K) DP USS Mlčáková D170671 3.9.2019 12:00 N14

HÁJKOVÁ Petra U1SPN-Mgr (K) DP USS Mlčáková D140003 29.8.2019 8:00 N11

RŮČKOVÁ Lucie U1SPN-Mgr (K) DP USS Mlčáková D12296 27.8.2019 12:00 N14

ZAVŘELOVÁ Alžběta SPPV-Bc (K) BP USS Mlčáková D16249 30.8.2019 12:00 N11

ZÍTKOVÁ Eva U2SPN-Mgr (K) DP USS Mlčáková D170122 29.8.2019 8:00 N11

TELEKYOVÁ Tereza SPECPED-Bc (P) BP USS Olejníčková D16156 2.9.2019 8:00 N13

DOSEDĚLOVÁ Frederika SPP-Bc (P) BP USS Pastieriková D160586 5.9.2019 12:00 N14

FOLWARCZNÁ Iveta SPPO-NMgr (P) DP USS Pastieriková D16630 3.9.2019 8:00 N14

JANSOVÁ Barbora SPP-Bc (P) BP USS Pastieriková D15164 5.9.2019 8:00 N14

POLÁCHOVÁ Denisa SPPV-Bc (K) BP USS Pastieriková D16241 5.9.2019 8:00 N14
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URBÁNKOVÁ Karin U1SPN-Mgr (P) DP USS Pastieriková D14989 4.9.2019 8:00 N13

HÁJKOVÁ Kateřina SPVY-Bc (K) BP KPG Pitnerová D16252 KPG KPG KPG

ONDREJKOVÁ Kateřina SPECPED-Bc (P) BP USS Polínek D16154 27.8.2019 12:00 N14

SZOKALOVÁ Lenka SPPS-DRA (P) DP USS Polínek D17922 2.9.2019 8:00 N13

BARÁKOVÁ Daniela SPIN-Bc (K) BP USS Pospíšilová D16198 4.9.2019 12:00 N15

ŠTIKOVÁ Zdeňka SPPV-Bc (K) BP USS Pospíšilová D16246 30.8.2019 12:00 N11

FRAŇKOVÁ Lenka SPIN-Bc (K) BP USS Potměšil D16199 4.9.2019 8:00 N15

KAŇA Jaroslav SPPO-NMgr (P) DP USS Potměšil D16634 4.9.2019 8:00 N15

NAVRÁTILOVÁ Ingrid SPPO-NMgr (P) DP USS Potměšil D17586 5.9.2019 8:00 N15

VESELÁ Kateřina SPMS-Bc (P) BP USS Regec D16143 5.9.2019 8:00 N14

GERŽOVÁ Viktorie SPVY-Bc (P) BP USS Růžička D160540 27.8.2019 8:00 N14

KLIMEŠOVÁ Eliška SPPS-DRA (P) DP USS Růžička D170757 27.8.2019 12:00 N14

KOUKOLOVÁ Gabriela SPPO-NMgr (K) DP USS Růžička D170678 5.9.2019 8:00 N15

KOŽELUHOVÁ Aneta SPP-Bc (P) BP USS Růžička D16396 2.9.2019 12:00 N13

NAGLOVÁ Simona SPVY-Bc (P) BP USS Růžička D16110 27.8.2019 8:00 N14

KREJČOVÁ Petra SPANDR-Bc (P) BP USS Slavík D16124 26.8.2019 8:00 N13

NAVRÁTILOVÁ Michaela SPIN-Bc (P) BP USS Slavík D160553 26.8.2019 8:00 N13

OKLEŠŤKOVÁ Barbora U1SPN-Mgr (P) DP KAZ Sofková D140464 KAZ KAZ KAZ

KRÁTKÁ Pavla SPPV-Bc (K) BP KPP Srbená D16236 KPP KPP KPP

KUBOVÁ Kateřina U1SPN-Mgr (K) DP USS Svoboda D140428 27.8.2019 8:00 N14

NOVÁKOVÁ Veronika SPOR-Bc (P) BP USS Svoboda D15111 4.9.2019 8:00 N14

SAMUHELOVÁ Jana SPVY-Bc (P) BP USS Svoboda D16116 29.8.2019 12:00 N11

KÖHLEROVÁ Kristýna SPP-Bc (P) BP KAZ Tománková D160598 KAZ KAZ KAZ

PUSCHNEROVÁ Barbora SPP-Bc (P) BP KAZ Tománková D16386 KAZ KAZ KAZ

DREŠROVÁ Blanka U1SPN-Mgr (P) DP USS Urbanovská D14971 27.8.2019 12:00 N15

KUBEČKOVÁ Alžběta SPP-Bc (P) BP USS Urbanovská D16377 5.9.2019 8:00 N14

MNIAZGOVÁ Pavlína U1SPN-Mgr (P) DP USS Urbanovská D14983 26.8.2019 8:00 N13

DOLEŽELOVÁ Adriana U2SPN-Mgr (K) DP KCJ Vala D170763 KCJ KCJ KCJ

SKOČÍKOVÁ Jiřina U2SP-NMgr (K) DP KCJ Vala D150323 KCJ KCJ KCJ

FILÁKOVÁ Lenka U1SPN-Mgr (K) DP USS Vitásková D130056 27.8.2019 12:00 N15

ŠVECOVÁ Petra U1SPN-Mgr (K) DP USS Vitásková D140013 30.8.2019 8:00 N11

PRCHALOVÁ Gabriela U1SPN-Mgr (K) DP KPG Vyhnálková D140010 KPG KPG KPG

VYMAZALOVÁ Jiřina U2SP-NMgr (K) DP KSV Zima D170127 KSV KSV KSV

HLÁVKA NEZHYBOVÁ Adéla SPP-Bc (K) BP USS Žlunková D15576 3.9.2019 8:00 N13

KPS - Katedra psychologie a patopsychologie

KPP - Katedra primární a preprimární pedagogiky

KAZ - Katedra antropologie a zdravovědy

KMT- Katedra matematiky

KČJ - Katedra českého jazyka a literatury

UCJ - Ústav cizích jazyků

KTE - Katedra technické a informační výchovy

KPG - Ústav pedagogiky a sociálních studií

Učitelství pro 1. st. ZŠ a speciální pedagogika - (U1SPN-Mgr)

Speciální pedagogika - dramaterapie - (SPECPED-Bc)

Speciální pedagogika – raný věk – nav. Mgr. - (SPPS-RV)

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ - (SPP-Bc)

Speciální pedagogika raného věku - (SPRV-Bc)

Speciální pedagogika předškolního věku - (SPPV-Bc)

Speciální pedagogika – ortokomunikace - (SPOR-Bc)

Speciální pedagogika pro výchovné pracovníky - (SPPED-Bc)

Speciálnpedagogická andragogika– nav. Mgr. - (SPPS-AND)

Učitelství pro 2. st. ZŠ a speciální pedagogika - (U2SPN-Mgr)

Speciální pedagogika pro 2. st. ZŠ a SŠ - (SPP-Bc)
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